Otros lugares se citan en esta carta y muchos de ellos conservan hasta el día de hoy el mismo nombre uno las "Varcinas qua sunt de pressa de molino in pbe usque ad illum Barum, quod est euxta Legiam ribu" Las Bárceñas estan hoy en efecto cerca del Deva ll. mas, al O. de Potes y junto a un arroyuelo, hoy sin nombre, por aquellos siglos llamado Legia.

Curiosísima es la venta de los p. prados y compras y sobre todo el precio o los objetos entregados para su adquisición: v. g. comidas, un tapete ó manta, un buay de color negro, un sueldo y tres ases, una becerria (vaca bitulata), una cabra, una maza de hierro? (massa feri), frascos (flascas) y otros recipientes (a lia vasa).

C A R T A . 9^a . - 3^a .A. 828. 11 de Noviembre. f^o 1^o. y VIII^o.(está repetida con ligeras variantes en el f^o. VIII).

Carta de la Iglesia de San Pedro de Vinion con sus pertenencias que
 fué dada a la Iglesia de S. Martin y a los que y morassen.

Sub Christi nomine Ego Propendias presb. licet indignis et nonita (non-
 mita f^o. 1^o.* Deo vocata cum Dei ad interioro fundavimus Ecclesiam S. Petri
 per manibus nostris in locum qui vocatur Vinionem et concedimus (concedimus
 f^o 1^o) ibidem terra, vineas (Binias) quas (que f^o. 1^o) plantavimus (plante-
 mus f^o. 1^o.) et pumares et port in ipso toto facto fuit nobis voluntas pro-
 pria nostra mente, spontanea nostra voluntate et concedimus ipsam Ecclesiam
 S. Petri cum nostras casas (ibidem f^o. 1^o.) ad (a) S. Martini Ecclesia (E-
 cclesie f^o. 1^o.) que est in loco (quod vocitatur f^o. 1^o.) que vocatur Torneo
 et religioso (et presbitero f^o. 1^o) fratri Domino Sterio vel qui post odie i-
 bi fuerint solitantes et in agere Dei (Domini f^o. 1^o) certantes.

Hec omnia ibidem concedimus et Ecclesiam et casas et vineas et pumares
 post iure Ecclesie S. Martini sit firmiter (et indubitanter ello abtinemas)
 concessum et qui ibidem fuerint semper firmiter et endubitanter ello obtine-
 ri valeant absque alienius (alterius ius) impedimento vel privilegio et (qui
 inde) ex inde ante tribunal iudicis (iudicii) eternam (eterni) veniam ace-
 piamus de penatis nostris et in tempore die iudicii (nec dicant in ipso die
 de Domino quia dedimus; a Domino absolvamus.

Omnia hec que dedimus (quia iuratione confirmamus) omni iuratione confir-
 mamus, quia hec (hec santissimam f^o. 1^o.) firmissime stare iubemus - Si quis
 autem (tamen), quia non credimus esse fieri (fuerit), aliquis contra ista
 nostram factum venire aut dirumpere voluerit, descendat super illum ira
 Dei (Amen), sicut descendit super Datan et Abiron que terra absorvuit pro
 suo scelere et super et pro temporalis iudicio insistente pariet post partem
 regis. Episcopo vel comite Terri eundem tres (III) libras auri, (pariet) -
 Facta scriptura III idus (Kal^{is}) Novembris - Era DCCCLXVI. (DCCCLXIII, vel